V

INDICAÇÃO N.° 54/86
#■

Exa*ft* Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabe frio*
;■

APROVADO
discussão

01N fíGEm

PRESIDENTE

Considerando, poe ©abe ao V©£eed©s> coa» rep-rãaeniemte
dó povo, solicitar através de documentos e podidos verbais,

és- autoridades çons-titoidas*- soluções para as diversos pro

.biemes do população m do município}

Considerando, ©uo a Rua S^lfereia, localizaria

Sairxo Seo Cristóvão, ©ata nacsssitand© da maiores -cuidados

pota Administração Municipal, para' éóo' a mesma possa ©fera» .

mm o conforta a bem- estar de seus «oradores m transeunteaí

i

m

JLI. i* 1 ü ü « Douta Mesa» apo« ouvir e Soberano *Hg
soja enviado expediente ao Cxcalentíssiiso

•feito Municipal* solicitando medidas praticas para o «alço»
mento da 'Rua Califórnia, &ão Cristevão, neste- municípioi

>- * •(

f

*
Sola das Sessões* 8$ do. saio d© l«?8£i

7

I

<